
 558/SB  
Determinazione n. 1766 del 06/09/2021

Oggetto: CUC – SSFF: ACCORDO QUADRO DEL SERVIZIO TECNICO DI 
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED 
ESECUZIONE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DELLA 
VIABILITÀ DEL TERRITORIO COMUNALE PERIODO 2021-2022.
ERRATA CORRIGE OGGETTO DD 1493/2021.
AFFIDAMENTO DIRETTO SU START - DD UNICA PER L'AFFIDAMENTO - FAM 
03
CIG PADRE: 878348484A CIG DERIVATO: 8803244AC1

Il Dirigente

Premesso che

con determinazione dirigenziale n. 1493 del 04/08/2021 veniva affidato il servizio tecnico di cui 
all'oggetto mediante affidamento diretto di cui all'art. 36, comma 1 del D.lgs 50/2016;

 per mero errore materiale veniva omesso di indicare nell'oggetto della determina dirigenziale che 
si trattava di conclusione di "Accordo Quadro";

per quanto sopra premesso, ai sensi dell'art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 ed in ragione 
delle competenze dirigenziali conferite con giusto Decreto del Sindaco n. 20 del 01/04/2021 visti: il D. 
Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, il D.Lgs. 18 aprile.2016, n. 50 e ss.mm.ii., il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207, per 
quanto ancora in vigore; la L.R. Toscana n. 38 del 13-07-2007; l'art. 26, comma 3, della legge n. 488/1999; 
l'art. 1, commi 449, 450 e 451 della Legge 27 dicembre 2006, n. 296; la L. 6 luglio 2012 n. 94, la L. 7 agosto 
2012 n. 135 e la L. 228 del 24 dicembre 2012;

D E T E R M I N A

1 di rettificare l'oggetto della determina dirigenziale n. 1493 del 04/08/2021 come segue: 
ACCORDO QUADRO DEL SERVIZIO TECNICO DI COORDINAMENTO DELLA 
SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE DEI LAVORI DI 
MANUTENZIONE ORDINARIA DELLA VIABILITÀ DEL TERRITORIO COMUNALE 
PERIODO 2021-2022;

2 di trasmettere copia del presente atto alla U.O 1.2 del  Settore Servizio Economico Finanziario 
affinchè provvda a modificare l'oggetto dell'impegno di spesa assunto ai capitoli PEG 30359 imp. 
2021/4834 e 30330/5 imp. 2022/480 ed alla U.O 5.5 Strade-Manutenzione per opportuna conoscenza;

3 di mantenere inalterata ogni altra parte della D.D. n. 1493/2021.

Il Dirigente



ANGELI GRAZIANO / ArubaPEC S.p.A.

Segnalazione dell'esecutività di questo atto viene trasmessa via email ai seguenti uffici:

U.O. 5.5 - Strade - Manutenzione

01 - Settore Servizi Economico - Finanziari - Dirigente

U.O. 1.2 - Contabilità


